E-29
Jauge de contrainte de précision
ROSETTE RECTANGULAIRE EMPILÉE 0/45/90°
† Pour la légende des dimensions, visitez notre site internet.
* Tension maximale permise d’excitation du pont (Vrms).
Note: Pour les accessoires de jauges de contraintes visitez
notre site internet.
Exemple de commande : SGD-2/350-RY51,
jauge de contrainte à résistance nominale de 350 Ω.
LISTE DE REMISES
	De 1 à 10 paquets. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Net
	De 11 à 24 paquets. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 %
	De 25 à 49 paquets. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10 %
	50 et plus, et OEM. .  .  .  . Consultez l’usine
SGD-2/120-RY51
5.56 mm
5.56 mm
Représenté
aux dimensions
réelles, 5,6 mm
Conducteurs
non représentés
SGD-2/350-RY51
5.56 mm
5.56 mm
Représenté
aux dimensions
réelles, 5,6 mm
Conducteurs
non représentés
Jauges de contrainte  sur mesure disponibles !  Pas de quantités minimum. Consultez les ingénieurs.
     ST = acier
     AL = Aluminium
NOTE
B
D
A C
1 2 3 4 5
STRAIN GAGE  (with LY41, LY42, LY43 table)
† Légende relative aux  de
dimensions : GRILLE
A : Longueur active de la jauge
B : Largeur active de la jauge
SUPPORT
C : Longueur de la matrice
D : Largeur de matriceh
SGD-2/120-RY51
5.56 mm
5.56 mm
Représenté
aux dimensions
réelles, 7,1 mm
Conducteurs
non représentés
SGD-2/120-RY51
5.56 mm
5.56 mm
Représenté
aux dimensions
réelles, 7,1 mm
Conducteurs
non représentés
SGD-2/120-RY51
5.56 mm
5.56 mm
Représenté
aux dimensions
réelles, 11,4 mm
Conducteurs
non représentés
SGD-2/120-RY51
5.56 mm
5.56 mm
Représenté
aux dimensions